АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.07.2020 года                                                                                            №88
«О внесении изменений в Постановление администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 18.07.2019 г. № 81 «Об общественной инспекции по делам несовершеннолетних Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»»
 В соответствии с Законом Новосибирской области от 11 декабря 2005 года № 345-ОЗ «О порядке создания и осуществления деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление администрации Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области от 18.07.2019 г. № 81 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области»
1.1. Наименование комиссии читать в следующей редакции «Общественная инспекция по делам несовершеннолетних Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области» (ОИДН Петровского сельсовета Ордынского района Новосибирской области).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Петровского сельсовета

Ордынского района
Новосибирской области                                                            Т.Е. Стародубцева